15:51]15:42| 15:37 |STOP - X - D50/D44 - AD vers CORLAY D10 | 0,700 | 65,100 | 36,800
15:59] 15:49| 15:44|CORLAY - STOP - AD vers centre ville Ville | 4,500 69,600 | 32,300
16:00] 15:50| 15:45 |LIGNE D'ARRIVEE - 2éme passage D44 [ 0,500 70,100 | 31,800 |
16:01| 15:51( 15:46 | X - D44/D767 - AD VC |0,800| 70,900 | 31,000 |
16:02| 15:52| 15:46 |AG et AD VC |0,400| 71,300 | 30,600
16:04| 15:54 [ 15:49|AD et AG VC | 1,500| 72,800 | 29,100
16:05] 15:55| 15:49|STOP - X - D44 - AD - méme itinéraire vers ligne d'arrivée D80} 0,500| 73,300 | 28,600
16:11] 16:00| 15:54 |LIGNE D'ARRIVEE - 3éme passage D44 | 3,200| 76,500 | 25,400
16:22] 16:10]| 16:04 |LIGNE D'ARRIVEE - 4éme passage D44 | 6,400| 82,900 | 19,000
16:33| 16:21| 16:13 |LIGNE D'ARRIVEE - 5éme passage - SPRINT Sl < D44 | 6,400| 89,300 | 12,800
16:44| 16:31 | 16:23 |LIGNE D'ARRIVEE - 6eme passage D44 | 6,400| 95,700 | 6,400
16:55| 16:41 | 16:33|ARRIVEE FINALE D44 | 6,400|102,100| 0,000

KM 28,300 -Chaussée en mauvais état sur 800 m
Haut Corlay -descente trés rapide vers D790
Circuit d'arrivée - chaussée en mauvais état sur 300 m aprés sortie de la D44




